
01上対馬舟志地区残土処分場整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年11月28日  午前11時0分
入 札 結 果

上対馬舟志地区残土処分場整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）内山建設工業   

結 果

内 山 勝 乃 落札12,345,300

対馬市上対馬町琴地内

平成30年3月26日限り

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市厳原町下原４５９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 12,345,300 13,332,924

13,641,000

12,328,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 不適格

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設 （最低制限価格未満）

 13,641,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 12,339,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   内山　勝乃

最 低 制 限 価 格

（株）対陽建設

（株）扇組

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根３－２０ 辞退

國 分 君 代

扇 茂

12,303,000

（有）国分建設 代表取締役

12,822,500

12,370,000平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

12,372,000

12,352,700
（株）兵頭

長崎県対馬市峰町三根１２３

井 手 義 春

代表取締役

兵 頭 廣 信

代表取締役

（有）山田工業

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１ 山 田 盛 徳

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

（有）田口建設

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

12,384,600

田 口 太 恵 子

代表取締役

秋 永 伸

対馬道路サービス（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

12,373,500

（最低制限価格未満）

山 田 茂 不適格

（有）山工 代表取締役

12,323,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（最低制限価格未満）

扇 好 彦 不適格

（有）扇設備 代表取締役

12,299,900長崎県対馬市厳原町久田５４

日 高 泰 邦 辞退

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市峰町佐賀４７８



02消防団拠点施設トイレ整備工事（美津島第１分団）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根３－６３

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１

宮 原 保 時 辞退

宮原住宅産業 代表者

辞退長崎県対馬市上県町佐須奈甲４２３－１

姉 川 正 育 辞退

姉川建築 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町小鹿５

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

1,605,500

井 手 義 春

代表取締役

西 山 英 昭

（有）西山建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小茂田７１７－２

辞退 辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1,596,800
大建工務店

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

阿 比 留 至 男

代表取締役

中 村 三 代 治

代表者

（株）梅野組

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 梅 野 和 彦

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

代表取締役

（株）対陽建設

辞退

辞退辞退

辞退

國 分 君 代長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（有）国分建設 代表取締役

（有）アビル住建

（有）前野製罐

長崎県対馬市上対馬町西泊１１－４

代表取締役

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８１６－２ 辞退

神 宮 享 吉

前 野 勝 政

辞退

神宮工務店 代表者

 1,760,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,594,000

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   俵　道明

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）小川工務店

長崎県対馬市厳原町下原４５９

 1,596,320 1,724,025

1,760,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

村 瀬 義 博 辞退

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設

商 号 又 は 名 称

（有）高原組

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西高建業   

結 果

小 川 一 成 辞退辞退

対馬市美津島町賀谷地内

平成30年3月23日限り

工 事 名

平成29年11月28日  午前11時15分
入 札 結 果

消防団拠点施設トイレ整備工事（美津島第１分団）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



02消防団拠点施設トイレ整備工事（美津島第１分団）.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

島 居 一 成

（有）シマイ 代表取締役

1,596,500長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

（最低制限価格未満）

早 田 喜 一 不適格

（有）早見工務店 代表取締役

1,591,700長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

（最低制限価格未満）

野 田 健 二 不適格

峰友建設（有） 代表取締役

1,588,430長崎県対馬市峰町三根４４６－１

長 瀬 治 辞退

（株）大長建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町阿連園下１３１

俵 道 明 落札

西高建業 代表者

1,596,320長崎県対馬市美津島町 知甲１９４

槌 田 芳 信

ツチダ住建（株） 代表取締役

1,750,000長崎県対馬市豊玉町仁位６５９

17

18

19

20

15

16


